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עמ”י 17866/10/14 – מדינת ישראל נגד שקד יקוטי – עציר
בית המשפט המחוזי בנצרת

12 אוקטובר 2014 עמ"י 17866-10-14 מדינת ישראל נ' יקוטי
  

בפני כב' השופט שאהר אטרש
מדינת ישראל העוררת:

נגד
שקד יקוטי - עציר המשיב:

  

נוכחים: בשם העוררת: מפקח עו"ד אריה שצברג

            בשם המשיב: עו"ד מוטי לוי מטעם הסנגוריה

            המשיב הובא באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר שעיינתי בהודעת הערר, בתיק החקירה ובהחלטתו של בית משפט קמא ולאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ הצדדים,
באתי לכלל מסקנה, כי דין הערר להתקבל.

דעתי אינה כדעת השופטים אשר קבעו, כי אין מתקיימת לכאורה עילת מעצר במקרה עסקינן.

קשר קשירת  גניבה,  וביצוע  דירה  שאינו  לבניין  פריצה  של  עבירות  לביצוע  חשד  מיוחס  למשיב  המעצר  בקשת  על-פי 
לעשות פשע וגניבת רכב, בכך, שבין התאריכים 5.10.14 בשעות הערב לבין 6.10.14 בשעות הבוקר פרץ למחסן יחד

עם אחר וגנב שני אופנועים וביום 6.10.14 בשעות הצהריים נתפס רוכב על אחד האופנועים הגנובים.

המשיב נעצר ביום 6.10.14 ומעצרו הוארך מפעם לפעם עד ליום 11.10.14.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ימים בהתאם לסעיף 17(ד) לחוק סדר ביום 11.10.14 הגישה העוררת בקשה להארכת מעצרו של המשיב למשך 5 
תום עד  למעצר  ובקשה  אישום  כתב  הגשת  לצורך  וזאת   1996  - תשנ"ו  מעצרים),   - אכיפה  (סמכויות  הפלילי  הדין 

תובע. הצהרת  צורפה  לבקשה  ההליכים. 

בית משפט שלום הנכבד (כב' סגן הנשיא סוהיל יוסף) החליט לדחות את בקשת העוררת ולשחרר את המשיב משסבר,
בהינתן נסיבות העושה והמעשה, כי אין מתקיימת מסוכנות חריגה לעבירות רכוש שיש בה כדי להצדיק מעצרו של המשיב

עד תום ההליכים ומשכך אין עילה לכאורה לבקש הארכת מעצרו עד תום ההליכים.

גבוהה מסוכנות  בו  טמונה  למשיב,  המיוחסות  אלה  דוגמת  עבירות  לביצוע  מבוסס  חשד  נגדו  שקיים  מי  כי  סבורני, 
המבססת קיומה של עילת מעצר. בעניין זה, קבע בית המשפט העליון (כב' השופט עמית) בבש"פ 45/10 מסארוה נ'
מדינת ישראל (החלטה מיום 8.1.10), כי "העבירות של גניבת רכב או התפרצות לדירה, גם אם אינן 'מתוחכמות',
הן מסוג העבירות שיש בהן מסוכנות אינהרנטית נוכח הפוטנציאל להתפתחות אלימה. פריצה לבית או לחצרים
מערערת את הבטחון האישי של הציבור וגניבת רכב עלולה, בהאידנא, להפוך חיש מהר למרדף משטרתי על

כל הסכנות הכרוכות בכך". דברים אלה נכונים גם למקרה שלנו ומלמדים לכאורה על קיומה של עילת מעצר.

לא זו אף זו, המסוכנות של המשיב מתעצמת נוכח קיומו של תיק מב"ד בעבירת אלימות.

אשר על כן, אני מחליט לקבל את הערר ומורה על הארכת מעצרו של המשיב עד מחר 13.10.14 שעה 14:00 כדי
לאפשר לעוררת להגיש כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ה, 12/10/2014 במעמד הנוכחים.

שאהר אטרש , שופט
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